
0,40-0,80

3,42

0,60

1,00 1,00 5,003,00

60
°

60
°

4,47

5,03
60

°

60
°

Area a coltivazione 2,
30

4,56

0,44

0,2 0,2

0,44 0,44 0,44

Area a coltivazione

2,
50

-2
,9

0

2,
35

-2
,7

5

4,
85

-5
.2

5

0,
50

0,
60

0,
05

0,
05

0,
60

0,
60

2,50
2,

90

0,
60

0,
60

2,
25

0,
15

0,
45

0,
15

0,
60

1,
64

0,
15

0,
45

0,
15

2,
25

0,80

0,
70

/0
,8

0/
1,

00
0,

50
0,

10

VA
R

IA
BL

E

0,
50

M
IN

 0
,6

0

0,12

0,60

0,
95

0,
60

0,50

0,
30

-0
,5

0

2,
25

4,75 0,150,15
5,05

2,37 2,37

IL PROMOTORE:IL PROMOTORE:

1. TUTTE LE MISURE SONO IN METRI, A MENO CHE NON SIANO INDICATE ALTRE UNITÀ DI
MISURA.

SENSORE

CABLAGGI DI
COLLEGAMENTO

SCATOLA DERIVAZIONE

TUBO BASE DI
SUPPORTO

SUPPORTO SENSORE

SUPPORTO SCATOLA

CAVO DI
COLLEGAMENTO
ALIMENTAZIONE

PRINCIPALE

SEZIONE STRADA INTERNA L = 3,00 m

PROFILO A T
40x40x4,50 mm

RETE GRIGLIATA
PLASTIFICATA CON
MAGLIA 0,05 x 0,05 m

VIABILITA  INTERNA

CAMPO
FOTOVOLTAICO

BARRIERA A MICROONDE
NON IN SCALA

STRUTTURA DI SOSTEGNO E FASCIA DI RISPETTO DAI CONFINI
NON IN SCALA

STRADA INTERNA E PERIMETRALE
NON IN SCALA

0,00

PROFILO A T
40x40x4,50 mm

FILO Ø 2,50 mm

PALO INFISSO

CALCESTRUZZO
0,20x0,45 m

SEZIONE DI RINFORZO
IN ACCIAIO ZINCATO
40x40x4,50 mm

SPAZIO PER IL PASSAGGIO DEI
PICCOLI ANIMALI

CALCESTRUZZO
0,20x0,45 m

RINFORZO IN ACCIAIO
ZINCATO 40x40x4,5 mm
DISTANZA ASSI 10 m

MANTO DI USURA
(BINDER + TAPPETINO)

MISTO STABILIZZATO

MISTO STABILIZZATO

MASSICCIATA

NASTRO SEGNALATORE
SABBIA

SOTTOSERVIZI ESISTENTI

CAVO DI COMUNICAZIONE
(FIBRA OTTICA)

BAULETTO IN CLS
CAVI ELETTRICI

OVE
PRESENTI

1

3

2

1) STRADA
2) TERRENO
3) CAVI ELETTRICI
4) PROTEZIONE MECCANICA con CALCESTRUZZO
5) NASTRO SEGNALATORE
6) TUBO 200 mm

4

5

6

NON IN SCALA

SEZIONE TIPICA
ATTRAVERSAMENTO STRADE INTERNE

NON IN SCALA

PARTICOLARE RECINZIONE
NON IN SCALA

IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA E ILLUMINAZIONE

NON IN SCALA

RETE GRIGLIATA
PLASTIFICATA 
CON MAGLIA 0,05 x 0,05 m

0,0 0,00 0

PROFILO A T
40x40x4,50 mm

PROFILO A T
40x40x4,50 mm

MATERIALE INTERTE MISTO DI CAVA O RICICLATO

TERRENO ESISTENTE

SEZIONE STRADA INTERNA  = 3,00 m

INCLINAZIONE 3% INCLINAZIONE 3%
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DATA

TAVOLA No SCALA IMPIANTO D. T. S. DOC. REV. FASE EMI.
07/07/22
07/07/22
07/07/22
07/07/22

NO SCALA 1 DI 1 I T 2 2 E 5 I C 5 5 R 0 I P R EL

PARTICOLARI COSTRUTTIVI

LIMITE  LOTTO

PV AREA

IDENTIFICAZIONE AREA MODULI FOTOVOLTAICI1-2-...

IMPIANTO FOTOVOLTAICO
ELLO 5 PPR EXTENSION (ITALIA)

N

SCALA: 1:25.000

PARTICOLARI COSTRUTTIVI
DIMENSIONI IN m / NO SCALA 

PALO DI ILLUMINAZIONE (ZINCATO)TELECAMERE
DI VIDEOSORVEGLIANZA

CORPO ILLUMINANTE
(ACCENSIONE SOLO IN ALLARME)

CANCELLO
NON IN SCALA

SEZIONE TIPO ATTRAVERSAMENTO SOTTOSERVIZI
GAS - RETE IDRICA - TELECOM - CAVI ELETTRICI

AREA DI PIANTUMAZIONE / MITIGAZIONE

C
O

N
FI

N
E 

D
EL

LA
 P

R
O

PR
IE

TÀ

5,
00

5,
00

2,00 4,00
4,00

1,
00

1,
00 2,

00

CONFINE DELLA PROPRIETÀ

RECINZIONE

FASCIA DI PIANTUMAZIONE / MITIGAZIONE
VISTA IN PIANTA

NON IN SCALA

STRADA

LAT:
LONG:
ALT[m]:

LOCALIZZAZIONE
CITTÀ:
PROVINCIA:
REGIONE:

COORDINATE

INFORMAZIONE DI PROGETTO
SORGENTE:
PAC[MW]:
PDC[MWp]:

AREA[Ha]:

N.PAN:
P.PAN[Wp]:

DETTAGLI DI PROGETTO
PITCH[m]:
N.STR:

PROGETTO:

FASE

Codice Cliente:

STRU:

GRC[%]:

N.INV:
P.INV[kVA]:
INCLI:

IMPIANTO FOTOVOLTAICO ELLO 5 PPR EXTENSION

41,49°
12,79°
30

CASTELVERDE
LATINA
LAZIO

16,00
19,01

298 (2P48)  27 (2P24)
8,45

620
30.672

PERMESSI
18,4 APROX

TRACKER 32 (2P12)

SOLARE
59,55

± 60°
998@45°C
20

IL PROMOTORE:
ELLOMAY SOLAR ITALY FIVE S.R.L

Sede legale: Via Sebastian Altmann 9,
BOLZANO (BZ), 39100

PEC: ellomaysolaritalyfive@legalmail.it
Numero REA BZ-229537

P.IVA 03069280216
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